

# Yeni Atanan Valiler Meclis'te



*TBMM olarak başlıca sosyal konularda kampanyalar başlattıklarını belirten Başkan Arıncı, Mayıs ayında da "trafik ve ulaşım seferberliği" başlatmak istediklerini söyledi.*

*Valilerin, suçun önlenmesi konusunda özellikle kolluk kuvvetlerinin kullanılmasında yetki sabibi olduğuna dikkati çeken Arıncı, valilerin bu yetkilerini sonuna kadar kullanacağına inancını dile getirdi. Arıncı, güvenlikle ilgili şikayetin ardından ikinci büyük şikayetin trafik ve ulaşımında geldiğini belirtti.*

projelerle güvenlik konusunda bütün dünya ülkelere örnek olabilecek bir noktadadır" diye konuştu.

Asayişsizlik ve güvensizlik ortamının yanında ikinci büyük şikayetin trafik ve ulaşımında geldiğini belirten Arıncı, "Ne kadar kanun çıkarırsak çıkaralım, geçmişte bu kanunları çıkarırken herhalde 'En iyisini bulduk, en idealini çıkardık?' diyorduk. Ama yine de yetersiz olduğumuzu görüyoruz" dedi.



## "Trafik ve Ulaşım" Kampanyası

Bülent Arıncı, TBMM olarak başlıca sosyal konularda kampanyalar başlattıklarını ve bakanlıklarla birlikte çalıştıklarını hatırlatarak, bunlar arasında; çocukların zararlı madde bağımlılığından kurtarılması, anne ve çocuk ölümlerinin önlenmesi konusunda 4 bakanlıkla ortak çalışmanın bulunduğunu, Mayıs ayında da "trafik ve ulaşım seferberliği" başlatmak istediklerini bildirdi. Parlamenterler arasında konu hakkında birikimli kişiler bulunduğunu, AK Parti Erzurum Milletvekili Mustafa Ilıcalı'nın bunlardan biri olduğunu belirten Arıncı, "Trafikten acı duymayan, yakınlardan birini kaybetmemiş pek az insan vardır. Bu, hem iç yaramız hem de toplumun büyük yarası olarak üzerinde çalışılması gereken konulardan biridir" dedi.

**Meclis Bülteni-** İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, Emniyet Genel Müdürü Oğuz Kağan Köksal ile birlikte 12 vilayete atanan valiler ile birlikte Meclis Başkanı Bülent Arıncı'ı ziyaret etti. 13 Mart'ta yeni atanan valilere hitab eden Başkan Arıncı, Türkiye'nin güzelliklere, kardeşliğe, beraberliği ihtiyacı olduğunu ifade etti. Arıncı, "Bunları temin ettiğimiz ölçüde daha da büyüüp güçleneceğiz. İnanıyorum ki yeni valilerimizle, mülki idare amirlerimizle Türkiye'nin yönetimi, çok daha güçlü ve çok daha başarılı olacaktır" dedi.

İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu da, yapılan atamalarla ilgili olarak Arıncı'ya bilgi verdi. Valilerin mutlu ve müreffeh Türkiye hedefine ulaşmak, ülke ve millete hizmet etmek, kalkınma ve çağdaşlaşma yolundaki her adımda hayırla anılacak izler bırakmanın azmini ve haklı onurunu taşıdıklarını belirten Aksu, bu hedefler doğrultusunda ülkenin doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar her köşesinde büyük çalışmalar yaptıklarını anlattı.

## Güvenlik Önemli Sorun

Konuşmasında, ülkedeki güvenlik sorununa da işaret eden Başkan Arıncı, "Bu, bütün dünyanın global anlamda bir sorunudur. Bakanlığımızın bir kaç yıldan beri bu konuda çalışmalar yaptığını biliyorum. Türkiye, aldığı tedbirlerle, önemli